УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О признании утратившими силу некоторых указов Президента

Республики Дагестан и Главы Республики Дагестан

1. Признать утратившими силу:

Указ Президента Республики Дагестан от 29 апреля 2013 г.

№ 142 «О Совете по координации деятельности контролирующих и

правоохранительных органов в финансово-бюджетной сфере при Главе

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2013,№ 8, ст. 522);
Указ Главы Республики Дагестан от 16 января 2014 г.

№ 9«О внесении изменений в Указ Президента Республики Дагестан

от 29 апреля 2013 г. № 142 «О Совете по координации деятельности

контролирующих и правоохранительных органов в финансово-бюджетной

сфере при Президенте Республики Дагестан»,' в Положение и в состав

Совета, утвержденные этим. Указом» (Собрание: законодательства

Республики Дагестан, 2014, № 2, ст. 40);
Указ Главы. Республики Дагестан от 4 апреля 2023 г.

№ 79 «Об утверждении состава Совета по координации деятельности

контролирующих и правоохранительных органов в финансово-бюджетной

сфере при Главе Республики Дагестан по должностям» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2023, 4 апреля, № 05004010997).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

16 января 2025 года

№8

УПРАВЛЕНИ
ДЕЛОПРОИЗВОД

Глава

блики Дагестан С. Медиков